[image: image1.jpg]

Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE CHAPECÓ

Rua Porto União, 968 – Fone/Fax: (49) 3339.0855
CEP: 89883-000 – Águas de Chapecó - SC

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2018
                    EDITAL DE 2° CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Águas de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS, para tomarem posse, no respectivo cargo, junto ao Departamento Pessoal da Prefeitura Municipal de Águas de Chapecó, sito à Rua Porto União, 968, Centro, Águas de Chapecó/SC, os candidatos abaixo, conforme se especifica a seguir:
	EDITAL DE 2° CONVOCAÇÃO CONCURSO N° 002/2018

	CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - CME

	N° CLASSIFICAÇÃO
	N° INSCRIÇÃO
	NOME

	01°
	946
	ALEXANDRE DE OLIVEIRA LOURUZ

	02°
	243
	JESSICA MORASSUTTI DA MOTTA

	CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - SME

	N° CLASSIFICAÇÃO
	N° INSCRIÇÃO
	NOME

	01°
	168
	DANIELI T HERBERT

	02°
	1205
	JULHANA PEREIRA

	CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS

	N° CLASSIFICAÇÃO
	N° INSCRIÇÃO
	NOME

	01°
	119
	CASSIANA MESNEROWICZ

	02°
	1299
	KELLI MEZZAROBA

	CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

	N° CLASSIFICAÇÃO
	N° INSCRIÇÃO
	NOME

	04°
	828
	EDICLEA FATIMA CORSO DAMO

	Vaga Reservada
	789
	CARLA RAUBER

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste Edital, este perderá o direito a vaga;

III. A contratação dar-se-á nas condições da legislação específica;

IV. Este Edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação;

V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Águas de Chapecó, em 21 de dezembro de 2018.

               LEONIR ANTONIO HENTGES

                             Prefeito Municipal